
Уважаемые пассажиры!!!
Согласно указа губернатора       красноярского края от 31.03.2020г  № 73-уг            «об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории красноярского края»
4 и 5 Апреля рейсы по маршруту 
№ 279 «г.Минусинск - с.Знаменка» отменены.

Начиная с 6 апреля (включительно) перевозка пассажиров будет осуществляться:
[bookmark: _GoBack]понедельник, среда, пятница.

	Время отправления
	Время прибытия

	с. Минусинск
	с. Знаменка
	г. Минусинск

	7-25
	8-20
	9-10

	12-40
	13-25
	14-10

	17-05
	17-55
	18-40



